
  

Rize'de FETÖ operasyonu: 11 gözaltı
ByLock kullandığı tespit edilen 11 kişinin eş zamanlı operasyonla gözaltına alındığıByLock kullandığı tespit edilen 11 kişinin eş zamanlı operasyonla gözaltına alındığı
bildirildi.bildirildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Rize Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, örgütün şifreli
haberleşme programı ByLock'u kullandıkları iddiasıyla haklarında gözaltı kararı verilen
zanlıların adreslerine eş zamanlı operasyon düzenlendi.

ARALARINDA KAMU ÇALIŞANLARI DA VARARALARINDA KAMU ÇALIŞANLARI DA VAR

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince düzenlenen
operasyonda, kamuda halen görev yapan ve meslekten ihraç edilenler ile özel sektör
çalışanlarının da aralarında bulunduğu 11 kişi gözaltına alındı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Georges Perec'ın sırrıGeorges Perec'ın sırrı
çözülemeyen "E" harfiçözülemeyen "E" harfi
kullanılmadan yazılan kitabıkullanılmadan yazılan kitabı

KITAP

Lviv tren istasyonunda umut veLviv tren istasyonunda umut ve
hüzün bir aradahüzün bir arada

DÜNYA

Metaverse Yatırımı,Metaverse Yatırımı,
Geleceğinize Yatırım Demektir!Geleceğinize Yatırım Demektir!

METAEVREN

Georges Perec'ın sırrı çözülemeyen "E"Georges Perec'ın sırrı çözülemeyen "E"
harfi kullanılmadan yazılan kitabıharfi kullanılmadan yazılan kitabı
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Lviv tren istasyonunda umut ve hüzün birLviv tren istasyonunda umut ve hüzün bir
aradaarada

DÜNYA3535

Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır? ÜcretsizBorsada Al-Sat Nasıl Yapılır? Ücretsiz
Eğitim AlınEğitim Alın

Sabahları limonlu su içmenin 5 mucizeviSabahları limonlu su içmenin 5 mucizevi
faydasıfaydası

SAĞLIK00

Tekirdağ'da başkan çileden çıktı: Aynı yeriTekirdağ'da başkan çileden çıktı: Aynı yeri
4’üncüye kazdılar4’üncüye kazdılar
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Murat Dalkılıç, Hande Erçel ve MerveMurat Dalkılıç, Hande Erçel ve Merve
Boluğur hakkında konuştuBoluğur hakkında konuştu
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